
Froneri Switzerland S.A
Blumenfeldstrasse 15

9403 Goldach
Telefon: 071 844 81 71

EXTRÊME Blueberry & Cream 145ml

- Panna Rahmglace mit Heidelbeersauce - Hergestellt in der Schweiz
- Schweizer Rahm - Produziert mit Solarenergie

SKU 31026518

EAN CS 7610026044730

EAN EA 7610026044723

Anzahl Einheiten / Karton 16

Gewicht / Volumen pro Stück 145ml

Nettogewicht pro Einheit 87 g

Commercial description Rahmglace, mit Heidelbeersauce und Waffel 17%

Informationen

Preparation Type
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Zutaten und Nährwertangaben

Informationen zu den Zutaten
MAGERMILCH, Heidelbeersauce 17% (Heidelbeerenpüree 6%, Zucker, Traubenzucker, Wasser, Tapiokastärke,

Zitronensaftkonzentrat, Reisstärke, färbendes Lebensmittel ( schwarze Karotte), natürliches Aroma), RAHM 17%,

Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette und Öle (Kokosnuss, Sonnenblume), Glukosesirup, MOLKENPULVER,

MAGERMILCHPULVER, mageres Kakaopulver, Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von

Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), natürliches Aroma, Salz ,

Karamellzuckersirup

Kann CASHEWNÜSSE und MANDELN und PARANÜSSE und PECANNÜSSE und HASELNÜSSE und WALNÜSSE

und PISTAZIEN und MACADAMIANÜSSE enthalten

Herstellungsland Schweiz

Allergene

Allergene                          Grad des Einschlusses

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Enthält

Milch und Milcherzeugnisse                          Enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                          Kann enthalten

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Walnuss und Walnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Cashewnuss und Cashewnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                          Kann enthalten

Paranuss und Paranusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                          Kann enthalten

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                          Kann enthalten
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Nährwertangaben

                         100 g

Energie KJ/kcal                          1106 KJ / 264 kcal

Fett                          11 g

davon gesättigte Fettsäuren                          6.3 g

Kohlenhydrate                          37 g

davon Zucker                          29 g

Ballaststoffe                          0 g

Eiweiss                          3.2 g

Salz                          0.14 g
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